
                                                    Uchwała Nr XLV/247/2014
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 04 września 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grunwald

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku poz. 596 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 267) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Po rozpatrzeniu skargi Stowarzyszenia „POMOC DZIECIOM POTRZEBUJĄCYM” im. 
Janiny Pelczarskiej w Ostródzie 14-100 Ostróda ul. Jana III Sobieskiego 9 w przedmiocie 
działalności Wójta Gminy, polegającej na nieprawidłowościach przy naliczaniu i wypłacaniu 
dotacji na dzieci uczęszczające do prowadzonego punktu przedszkolnego w Stębarku, Rada 
Gminy uznaje skargę za niezasadną.

   § 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy Grunwald.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                      Sławomir Matuszewski


